演者：金沢大学大学院医学系研究科 内分泌・代謝内科学 教授 篁 俊成 先生

共催：埼玉県糖尿病協会/埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会/興和株式会社

「ペマフィブラートXR0.2mg錠/0.4mg錠」
「トホグリフロジン20㎎錠」

特別講演Ⅱ

特別講演Ⅰ

製品紹介

謹啓 時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今回が第11回目となる埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会では「糖尿病」と「脂質」に
関連した演題についてご講演いただく予定です。
ご多忙とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

第11回埼玉県西部糖尿病･脂質研究会

【日 時】 2024年2月6日（火） 19:00～21:00

【場 所】 川越プリンスホテル 3F「マリーゴールド」
【会 費】 500円(会場参加のみ)

20:05～20:55

19:15～20:05

開会の挨拶

埼玉医科大学 名誉教授・名誉病院長 片山 茂裕 先生

19:10～19：15

閉会の挨拶 20:55～21:00

座長：埼玉医科大学 内分泌・糖尿病内科 教授 島田 朗 先生

※研究会終了後にお弁当のご用意をしております。
※本研究会は「糖尿病認定医取得のための講習会」として申請
埼玉県療養指導士(CDEL)埼玉県糖尿病相談員更新のための単位申請(1単位)

※ご記入いただいた個人情報等は本研究会運営のみに使用いたします。

19:00～19:10

座長：瀬戸病院 糖尿病センター長/西埼玉中央病院 名誉院長 成宮 学 先生

『Diabetic steatohepatitisの病態と治療』

演者：順天堂大学医療科学部臨床検査学科 教授 小倉 正恒 先生

『あぶらの善悪を考える』

埼玉医科大学
健康推進センター/予防医学センター副センター長/内分泌・糖尿病内科

教授 井上 郁夫 先生

-ハイブリッド開催- ※本会は事前登録制となります。詳細は裏面をご確認ください

Th
e 1

1
ｔｈ

D
iab

etes an
d

 Lip
id

 C
o

n
feren

ce in
 w

est Saitam
a

興和株式会社

第11回埼玉県西部糖尿病･脂質研究会

- ハ イ ブ リ ッ ド 開 催 - （ 事 前 登 録 制 ）

ご記入いただいた個人情報等は本研究会運営のみに使用いたします。

※本会は事前登録制となります。

登録期限

・会場希望 2月2日(金)まで
・WEB希望 2月5日(月)まで

■お申込み方法
二次元コードまたはURLからご登録ください。

URL：https://kowa-web.com/s/GLU7W

●会場：川越プリンスホテル
3F「マリーゴールド」

埼玉県川越市新富町1-22
TEL：049-227-1111（代表）

①必要事項を入力ください ②登録ボタンを押して、
下記画面が出れば登録完了です

運営事務局（no-reply@zoom.us）からメールが届きます。
※登録完了メールが届かない場合はメール受信設定をご確認ください。

お問い合わせ先：saitamaseibu@kowa.co.jp（担当：藤原）

C D E L 単位申請 の留意事項

■視聴申込みの際は、必ず１人１メールアドレスでお申し込みをお願いいたします。
■受講証明書は講演会終了後、PDFでご登録いただいたメールアドレスにお送りいたします(郵送不可)。
■研究会開始後の途中入退室の方には、参加証の発行は出来ません。予めご了承ください。
■申込書欄の、CDEL埼玉認定番号の記載がない場合は、参加証の発行は不可となります。

共催：埼玉県糖尿病協会/埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会/興和株式会社

	スライド 1
	スライド 2